
 
 
 
 
 
 
 
 

FEDERAZIONE   ITALIANA   DI   ATLETICA   LEGGERA 
 

Comitato Provinciale Lecce 

 
info@fidal-lecce.it  

 

 

 

DELIBERA DEL COMITATO PROVINCIALE N. 318 del 27 ottobre 2016 
 

 
OGGETTO: INDIZIONE ASSEMBLEA PROVINCIALE ORDINARIA ELETTIVA 

 
 
 

VISTO   gli artt.  29 – 30 – 31 dello Statuto Federale; 
VISTO              l’art.  50 del  Regolamento Organico; 
 
 
CONSIDERATO che l’Assemblea Provinciale deve tenersi, in seduta ordinaria elettiva, 

nell’anno di svolgimento dei Giochi Olimpici estivi ai sensi dell’art. 30, 
comma 3, della Statuto Federale; 

 
D E L I B E R A 

 
1) l’indizione dell’Assemblea Provinciale Ordinaria elettiva, che si svolgerà sabato 3 

Dicembre 2016 alle ore 16.00 in prima convocazione ed alle ore 17.00 in seconda 
convocazione, presso la sala riunioni del Coni Point di Lecce in via Carluccio 1/d con il 
seguente Ordine del Giorno: 
- Relazione della Commissione Verifica Poteri; 
- Elezione della Presidenza dell’Assemblea; 
- Intervento del Presidente Provinciale uscente;  
- Relazione programmatica dei Candidati alla Presidenza del Comitato Provinciale; 
- Nomina Commissione di Scrutinio; 
- Elezioni del Presidente e dei Consiglieri Provinciali per il quadriennio 2017-2020; 

 
2) di nominare la Commissione Verifica Poteri che seguirà i lavori dell’Assemblea Ordinaria e 

sarà così composta: 
- Staffieri Franco  Presidente 
- Lategana Maria  Componente 
- Raimondi Carmelo Componente 

 
3) di determinare in 4 (quattro) il numero dei consiglieri che comporranno il Consiglio 

Provinciale per il quadriennio 2017-2020. 
 
 

Il Segretario       Il Presidente 
                 Sandra Buscicchio                 Sergio Perchia 
 


